
ZARZĄDZENIE NR 72/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 1 września 2015 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów 
Tucholskich w Lipinkach podczas jego nieobecności

Na podstawie art.39 ust. 7 w związku z art.3 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 
180, poz.1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618 z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, NR 157,poz.1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 
44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz.991 i Nr.127, poz.857 z 2011r. Nr 106, poz.622 i Nr 112, poz.654, Nr 
139, poz.814 , Nr 149, poz.887, Nr 205, poz. 1206, Nr 149,poz. 887 i Nr 139, poz.814 z 2012r. poz. 
941 i 979 z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz.1317,poz. 1265, poz. 1650, poz. 1191 z 2014 r. poz. 7, poz.290, poz.538, 
poz. 598, poz.642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz 357) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Beatę Kaminską nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich 
w Lipinkach do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinach 
podczas jego  nieobecności.

§ 2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa dla nauczyciela zastępującego dyrektora w czasie jego nieobecności 
określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania z mocą obowiązująca od dnia 1.09.2015 r.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 80AF6649-ED01-40D3-B69B-BC0AD2398FF7. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 72/2015

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 1 września 2015 r.

P E Ł N O M O C N I C T W O

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594 z póź.zm.) 
udzielam Pani Beacie Kaminskiej  pełniącej zastępstwo podczas nieobecności dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach pełnomocnictwo do dokonywania czynności związanych 
z prowadzeniem Szkoły Podstawowej. Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do:

1. Podejmowania czynności prawnych i reprezentowania szkoły na zewnątrz.

2. Programowania i planowania pracy szkoły.

3. Kierowania bieżącą działalnością dydaktyczno-wychowawczą opiekuńczą oraz organizacja szkoły, w tym do 
składania oświadczeń woli niezbędnych do realizacji zadań określonych w statucie szkoły.

4. Planowania i dysponowania środkami określonymi w planie finansowym, w tym prowadzenie gospodarki 
finansowej szkoły zgodnie z przepisami ustaw o finansach publicznych i rachunkowości.

5. Podejmowania działań mających na celu rozwój szkoły oraz pozyskiwania dodatkowych środków 
finansowych.

6. Współdziałania z innymi placówkami oświaty, kultury i sportu.

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 1 września 2015 r.  do dnia odwołania.

Id: 80AF6649-ED01-40D3-B69B-BC0AD2398FF7. Przyjęty Strona 1




